
CAMPUS AUGA

Nº NOME E APELIDOS SITUACIÓN

1 GONZÁLEZ FERRO, ÁNGELA dispoñible

2 RELLÁN LÓPEZ, ALBERTO dispoñible

3 LORENZO VILLAVERDE, JOSE MARÍA dispoñible

4 ALFONSÍN NOGUEIRA, AFONSO dispoñible

5 VIZCAÍNO FERNÁNDEZ, CRISTINA dispoñible

6 GRANDE MARTÍNEZ, MANUELA dispoñible

VIGO TECNOLÓXICO

Nº NOME E APELIDOS SITUACIÓN

1 GARCÍA REY, ANA BELÉN dispoñible

2 SANMARTÍN CARRERA, MARA suspendido/a

3 ALFONSÍN NOGUEIRA, AFONSO dispoñible

4 GONZÁLEZ FERRO, ÁNGELA dispoñible 1

5 RELLAN LOPEZ, ALBERTO dispoñible 1

6 VICUÑA FERNÁNDEZ, IGNACIO suspendido/a

7 COSTA MONTES, ANA ISABEL suspendido/a

8 VIZCAÍNO FERNÁNDEZ, CRISTINA suspendido/a

9 GIL JORGE, MARÍA ELENA dispoñible 1

10 CERDEIRA CORUJO, MIGUEL suspendido/a

11 OTERO GONZÁLEZ, IVAN dispoñible

12 CAMPAÑA BAÑOBRE, XOÁN ANDEL dispoñible

13 FERNÁNDEZ PRIETO, CRISTINA dispoñible

14 VÁZQUEZ FRAGA, DAVID dispoñible

15 MARTÍN SANLÉS, NÉSTOR dispoñible

16 RIVADULLA GALDO, MARÍA dispoñible

17 ATANES ROZAS, SONIA dispoñible

18 CALVELO HERMIDA, ELENA dispoñible

19 FERNÁNDEZ HOLGADO, JOSE ÁNGEL dispoñible

20 REGO LAGE, ALBA dispoñible

21 RODRÍGUEZ QUEIPO, NOEL dispoñible

22 SANCHON FERNANDEZ, MARCOS dispoñible

23 ARMÁN PRIETO, RAQUEL dispoñible

24 PASTORIZA PASTORIZA, MARGARITA dispoñible

25 PARADA PACHECO, PATRICIA dispoñible

26 CALVAR MARTÍNEZ, DIEGO dispoñible

27 GONZÁLEZ LOEDA, LORENA dispoñible

28 PITA OTERO, LAURA dispoñible

CAMPUS CREA

Nº NOME E APELIDOS SITUACIÓN

1 DOCAMPO DIÉGUEZ, MARÍA DOLORES dispoñible 1

2 RELLÁN LÓPEZ, ALBERTO dispoñible 1

3 ALFONSÍN NOGUEIRA, AFONSO dispoñible

4 INCERA FILGUEIRA, MÓNICA suspendido/a



5 ARMÁN PRIETO, RAQUEL dispoñible 1

6 VIZCAÍNO FERNÁNDEZ, CRISTINA suspendido/a

7 COSTA MONTES, ANA ISABEL dispoñible 1

8 OUTERELO ALONSO, NATALIA dispoñible

9 BASTÓN MEIRA, SUSANA dispoñible

10 SANMARTÍN CARRERA, MARA dispoñible

11 RODRÍGUEZ BOLÍBAR, LORENA dispoñible

12 CABALEIRO VAQUERO, JUAN dispoñible

13 VICUÑA FERNÁNDEZ, IGNACIO dispoñible

14 RODRÍGUEZ QUEIPO, NOEL dispoñible

15 LÓPEZ REGUEIRA, ELIZABET dispoñible

16 PASTORIZA CABALEIRO, MARGARITA dispoñible

17 VÁZQUEZ FRAGA, DAVID dispoñible

18 BERRAQUERO MORENO, NURIA dispoñible

19 RODIÑO PÉREZ, MARÍA dispoñible

20 JUSTO ABAL, SARA dispoñible

21 VÁZQUEZ LAGO, MARA dispoñible

22 CAMPAÑA BAÑOBRE, XOAN ANDEL dispoñible

23 RIVADULLA GALDO, MARÍA dispoñible

24 CERDEIRA CORUJO, MIGUEL dispoñible

25 VIDAL FERNÁNDEZ, MARTIN dispoñible

26 FERRO GARCÍA, MARCOS dispoñible

27 GONZÁLEZ PÉREZ, SUSANA dispoñible

28 GARCÍA FUENTES, IVÁN dispoñible

29 ROSBIER GÓMEZ, MARÍA BELÉN dispoñible

30 CALVELO HERMIDA, ELENA dispoñible

31 EIRAS GONZÁLEZ, RODRIGO dispoñible

32 FERNÁNDEZ HOLGADO, JOSÉ ÁNGEL dispoñible

33 FERNÁNDEZ PRIETO, CRISTINA dispoñible

34 ATANES ROZAS, SONIA dispoñible

35 BESTEIRO GESTOSO, RAQUEL dispoñible

36 FERNÁNDEZ BARREIRO, MARÍA ASUNCIÓN dispoñible

37 MOSQUERA COELLO, RUBÉN dispoñible

38 REGAL LLAMAS, MARÍA ÁNGELES dispoñible

CENTRO DE INVESTIGACIÓN EN 

TECNOLOXÍAS, ENERXÍA E PROCESOS 

INDUSTRIAIS (CINTEXC)

Nº NOME E APELIDOS SITUACIÓN

1 PASCUAL AMIGO, SONIA dispoñible 1

2 SANMARTÍN CARRERA, MARA suspendido/a

3 GARCÍA REY, ANA BELÉN dispoñible 1

4 ALFONSÍN NOGUEIRA, AFONSO dispoñible

5 GONZÁLEZ FERRO, ÁNGELA dispoñible 1

6 RELLAN LOPEZ, ALBERTO dispoñible 1

7 GIL JORGE, MARÍA ELENA dispoñible 1

8 CERDEIRA CORUJO, MIGUEL suspendido/a

9 COSTA MONTES, ANA ISABEL dispoñible 1



10 VICUÑA FERNÁNDEZ, IGNACIO dispoñible

11 VIZCAÍNO FERNÁNDEZ, CRISTINA dispoñible


